Świnoujście, dnia 7 marca 2011 r.
WO-KP.271.2.3.2011
1. Do wszystkich wykonawców uczestniczących 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego

2. Strona internetowa Zamawiającego, na której umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i udostępniono SIWZ na Przeprowadzenie szkoleń w ramach projektu „Szkolenia drogą do zapewnienia wysokiej jakości usług świadczonych przez JST w obszarze wysp Uznam-Wolin”
Nr ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych 30626 – 2011 z dnia 25.02.2011 r.

WYJAŚNIENIA NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW I MODYFIKACJA ZAŁĄCZNIKA DO SIWZ
Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), niniejszym przekazuje Wykonawcom wyjaśnienia do zapytań, dotyczących treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na przeprowadzenie szkoleń.
Pytanie nr 1

W związku z treścią § 7 ust. 3 wzoru umowy:  „Wynagrodzenie wykonawcy będzie uzależnione od faktycznej liczby uczestników, jacy wezmą udział w danym szkoleniu – na podstawie uczestnictwa określonego z pkt. 4 niniejszego paragrafu”.

Zgodnie z zapisami SIWZ – załącznik nr 1, Zamawiający oczekuje wskazania przez Wykonawcę kosztów trenera brutto za jedno szkolenie oraz kosztów trenera brutto za wszystkie szkolenia. W § 7 ust. 4 wzoru umowy zastosowano zapis uzależniający wysokość wynagrodzenia od faktycznej liczby uczestników, jacy wezmą udział w danym szkoleniu. Przyjęte rozwiązania wykluczają się. Wobec powyższego wnosimy o modyfikację tego zapisu, na odpowiadający specyfice realizacji zamówienia, to jest odnoszący się do trenera brutto za jedno szkolenie oraz kosztów trenera za wszystkie szkolenia. Powyższy zapis zapewne znalazł się omyłkowo.
Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmiany treści § 7 ust. 3 wzoru umowy (Zał. nr 6 do SIWZ), który otrzymuje brzmienie:

„Zamawiający dopuszcza możliwość zmniejszenia liczby grup  w ramach poszczególnych bloków szkoleniowych, w sytuacji  gdy liczba uczestników  znacznie się zmniejszy. Wynagrodzenie wykonawcy będzie uzależnione od faktycznej liczby  przeprowadzonych szkoleń  – na podstawie kosztu określonego w pkt. 4 niniejszego paragrafu”.

Pytanie nr 2

W nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego z dnia 4 marca 2011r w zakresie pytania nr 3 wnosimy o modyfikację § 3 ust.1 wzoru umowy, poprzez nadanie mu brzmienia:

„Wykonawca przyjmuje do wiadomości, że przedmiot niniejszej umowy  objęty jest współfinansowaniem ze środków pomocowych Unii Europejskiej. Szkolenia zgodnie z umową o dofinansowanie nr UDA-POKL.05.02.01-00-032/08-00 finansowane są do 94,12% z budżetu państwa a w pozostałej części z jednostek samorządu terytorialnego.”

Wprowadzenie powyższego zapisu umożliwia stronom umowy zastosowanie preferencyjnej stawki podatku VAT.

Biorąc pod uwagę, iż prowadzone postępowanie jest finansowane z funduszy UE, uprzejmie prosimy o przychylenie się do wskazanych w niniejszym piśmie modyfikacji wzoru SIWZ.

Odpowiedź

Zamawiający przychyla się do wskazanych w przedmiotowym piśmie modyfikacji wzoru umowy. 
W związku z powyższym § 3 ust.1 (Załącznik nr 6 do SIWZ) otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca przyjmuje do wiadomości, że przedmiot niniejszej umowy objęty jest współfinansowaniem ze środków pomocowych Unii Europejskiej. Szkolenia zgodnie z umową 
o dofinansowanie nr UDA-POKL.05.02.01-00-032/08-00 finansowane są do 94,12% z budżetu państwa a w pozostałej części z jednostek samorządu terytorialnego.”

Pozostałe dane zawarte w SIWZ i Załącznikach do niej, w tym termin składania ofert, nie ulegają zmianie.

     Janusz Żmurkiewicz

Prezydent Miasta Świnoujście
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